28
ÇİFT DELİKLİ SIKMALI KABLO PABUCUÇİFT DELİKLİ SIKMALI KABLO PABUCU
TUBULAR CABLE LUGS
WITH TWO CONNECTION HOLES
ÜRÜN KODU
ORDER CODE
KABLO
KESİTİ
CABLE
SECTION
(mm)
CİVATA
DELİĞİ
BOLT
BOYUTLAR
DIMENSIONS
KUTU
ADEDİ
BOX
PCS.
KUTU
AĞIRLIĞI
BOX
WEIGHT
BİRİM
FİYATI
UNIT PRICE
TLd1 d4 a d2 b C1 X L
SKP-C/016-M06/X16 16 M6 5,5 8,5 20,0 6,4 12,0 10,0 16,0 53,0  150
~2,3 kg.
41,75
SKP-C/016-M06/X25 M6 5,5 8,5 20,0 7,0 12,0 10,0 25,0 62,0  150    49,75
SKP-C/025-M06/X16
25
M6 7,0 10,0 20,0 6,4 14,0 10,0 16,0 54,0  100
~2,1 kg.
53,75
SKP-C/025-M06/X25 M6 7,0 10,0 20,0 7,0 14,0 10,0 25,0 63,0  100    65,75
SKP-C/025-M08/X16 M8 7,0 10,0 20,0 8,5 14,0 10,0 16,0 54,0  100    53,75
SKP-C/025-M08/X25 M8 7,0 10,0 20,0 8,5 14,0 10,0 25,0 63,0  100    65,75
SKP-C/035-M08/X16
35
M8 8,5 12,0 20,0 8,5 18,0 10,0 16,0 62,0  80
~2,9 kg.
95,00
SKP-C/035-M08/X25 M8 8,5 12,0 20,0 8,5 18,0 10,0 25,0 71,0  80    103,00
SKP-C/035-M08/X40 M8 8,5 12,0 20,0 8,5 18,0 10,0 40,0 86,0  70    112,75
SKP-C/035-M10/X25 M10 8,5 12,0 20,0 10,5 18,0 10,0 25,0 71,0  80    103,00
SKP-C/035-M10/X40 M10 8,5 12,0 20,0 10,5 18,0 10,0 40,0 86,0  70    112,75
SKP-C/050-M06/X25
50
M6 10,0 14,0 28,0 6,5 21,0 10,0 25,0 69,0  50
~2,8 kg.
162,25
SKP-C/050-M06/X40 M6 10,0 14,0 28,0 6,5 21,0 10,0 40,0 84,0  50    174,25
SKP-C/050-M08/X25 M8 10,0 14,0 28,0 8,5 21,0 10,0 25,0 69,0  50    162,25
SKP-C/050-M08/X40 M8 10,0 14,0 28,0 8,5 21,0 10,0 40,0 84,0  50    174,25
SKP-C/050-M10/X25 M10 10,0 14,0 28,0 10,5 21,0 16,0 25,0 75,0  50    162,25
SKP-C/050-M10/X40 M10 10,0 14,0 28,0 10,5 21,0 16,0 40,0 90,0  50    174,25
SKP-C/050-M12/X25 M12 10,0 14,0 28,0 13,0 23,0 16,0 25,0 75,0  50    162,25
SKP-C/050-M12/X40 M12 10,0 14,0 28,0 13,0 23,0 16,0 40,0 90,0  50    174,25
SKP-C/070-M08/X25
70
M8 12,0 16,5 28,0 8,5 23,0 10,0 25,0 76,0  40
~3,2 kg.
198,00
SKP-C/070-M08/X40 M8 12,0 16,5 28,0 8,5 23,0 10,0 40,0 91,0  40    209,75
SKP-C/070-M10/X25 M10 12,0 16,5 28,0 10,5 23,0 16,0 25,0 82,0  40    198,00
SKP-C/070-M10/X40 M10 12,0 16,5 28,0 10,5 23,0 16,0 40,0 97,0  40    209,75
SKP-C/070-M12/X25 M12 12,0 16,5 28,0 13,0 23,0 16,0 25,0 76,0  40    198,00
SKP-C/070-M12/X40 M12 12,0 16,5 28,0 13,0 23,0 16,0 40,0 91,0  40    209,75
SKP-C/070-M12/X45 M12 12,0 16,5 28,0 13,0 23,0 16,0 45,0 96,0  40    213,75
SKP-C/070-M12/X60 M12 12,0 16,5 28,0 13,0 23,0 16,0 60,0 111,0  40    229,75
SKP-C/095-M10/X25
95
M10 13,5 18,0 35,0 10,5 26,0 16,0 25,0 87,0  25
~2,4 kg.
209,75
SKP-C/095-M10/X40 M10 13,5 18,0 35,0 10,5 26,0 16,0 40,0 102,0  25    233,50
SKP-C/095-M12/X25 M12 13,5 18,0 35,0 13,0 26,0 16,0 25,0 87,0  25    209,75
SKP-C/095-M12/X40 M12 13,5 18,0 35,0 13,0 26,0 16,0 40,0 102,0  25    233,50
SKP-C/095-M12/X45 M12 13,5 18,0 35,0 13,0 26,0 16,0 45,0 107,0  25    233,50
SKP-C/095-M12/X60 M12 13,5 18,0 35,0 13,0 26,0 16,0 60,0 122,0  25    237,50
SKP-C/120-M12/X25
120
M12 15,0 19,5 35,0 13,0 28,0 16,0 25,0 87,0  25    ~2,6 kg. 214,00
SKP-C/120-M12/X40 M12 15,0 19,5 35,0 13,0 28,0 16,0 40,0 102,0  25    ~3,1 kg. 230,00
SKP-C/120-M12/X45 M12 15,0 19,5 35,0 13,0 28,0 16,0 45,0 107,0  25    238,00
SKP-C/120-M12/X60 M12 15,0 19,5 35,0 13,0 28,0 16,0 60,0 122,0  25    261,25
SKP-C/120-M16/X40 M16 15,0 19,5 35,0 17,0 28,0 19,0 40,0 105,0  25    230,00
SKP-C/120-M16/X50 M16 15,0 19,5 35,0 17,0 28,0 19,0 50,0 115,0  25    249,50
SKP-C/150-M12/X25
150
M12 16,5 21,0 35,0 13,0 31,0 16,0 25,0 90,0  20    ~2,3 kg. 233,50
SKP-C/150-M12/X40 M12 16,5 21,0 35,0 13,0 31,0 16,0 40,0 105,0  20    253,50
SKP-C/150-M12/X45 M12 16,5 21,0 35,0 13,0 31,0 16,0 45,0 110,0  20    257,50
SKP-C/150-M12/X50 M12 16,5 21,0 35,0 13,0 31,0 16,0 50,0 115,0  20    ~2,8 kg. 261,50
SKP-C/150-M12/X60 M12 16,5 21,0 35,0 13,0 31,0 16,0 60,0 125,0  20    289,00
SKP-C/150-M16/X40 M16 16,5 21,0 35,0 17,0 31,0 19,0 40,0 108,0  20    253,50
SKP-C/150-M16/X50 M16 16,5 21,0 35,0 17,0 31,0 19,0 50,0 118,0  20    261,50
5846 sayılı yasa gereği fotoğrafların izinsiz
yayınlanması ve kullanılması kesinlikle yasaktır.